PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2024
	№
	4641

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу

«Формирование цифровой экономики на территории
Боровичского муниципального района»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Формирование цифровой экономики на территории Боровичского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 05.11.2020 № 2804, заменив в пункте 5 паспорта муниципальной программы в графе 6 строки «Всего» цифры «9670,1» на «10070,1».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   С.Ю. Гетманова
кн